
東京都シニア冬季公認記録会

兼 第２回関東学生ニューイヤー公認記録会

日本記録   3:31.68

競技No. : 37 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

全区分 学生記録   3:37.25

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 BlmEtny BlmEtny 一般 1:02.84  4:15.29
1 北村　美夕 ｷﾀﾑﾗ ﾐﾕ 30.15 1:02.84 1:02.84 (  0.72)
2 佐藤　　瞳 ｻﾄｳ ﾋﾄﾐ 30.80 1:04.62 2:07.46 ( +0.13)
3 酒巻　花帆 ｻｶﾏｷ ｶﾎ 31.53 1:07.87 3:15.33 ( +0.44)
4 青木　美栄 ｱｵｷ ﾐｴ 28.52 59.96 4:15.29 ( +0.46)

2 1/5 学関東 千葉大 ﾁﾊﾞﾀﾞｲ 大学 1:08.26  4:17.01
1 五十嵐紀乃 ｲｶﾞﾗｼ ｺﾄﾉ 大1 32.17 1:08.26 1:08.26 (  0.69)
2 橋本さくら ﾊｼﾓﾄ ｻｸﾗ 大1 29.78 1:02.64 2:10.90 ( +0.13)
3 堀尾　涼佳 ﾎﾘｵ ｽｽﾞｶ 大3 32.04 1:07.11 3:18.01 ( +0.32)
4 本多　咲貴 ﾎﾝﾀﾞ ｻｷ 大2 28.18 59.00 4:17.01 ( +0.22)

3 1/3 学関東 防衛大学校 ﾎﾞｳｴｲﾀﾞｲｶﾞｯｺｳ 大学 1:16.63  4:37.22
1 米倉　至恩 ﾖﾈｸﾗ ｼｵﾝ 大1 34.51 1:16.63 1:16.63 (  0.67)
2 中村　万里 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾘ 大3 33.28 1:11.83 2:28.46 ( +0.22)
3 加治屋怜果 ｶｼﾞﾔ ﾚﾝｶ 大1 31.36 1:06.80 3:35.26 ( +0.19)
4 柳　和苗実 ﾔﾅｷﾞ ｶﾅﾐ 大1 29.42 1:01.96 4:37.22 ( +0.35)
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